
PROTOKÓŁ NR XLIII/2014
z obrad XLIII (nadzwyczajnej) Sesji Rady Gminy Godkowo 

kadencji 2010 -2014
odbytej w dniu 7 kwietnia 2014 roku 

w sali narad Urzędu Gminy w Godkowie

Ad. pkt 1. 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Ela Krystyna Jankowiak dokonała otwarcia 
obrad  XLIII  (nadzwyczajnej)  sesji  Rady  Gminy.  Przywitała  zebranych  i 
stwierdziła prawomocność obrad. 
Zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczyło 15 radnych na stan 15, co 
stanowi 100 % frekwencji.
W obradach ponadto udział wzięli:
1. Wójt Gminy Godkowo – Janusz Ryszard Grzywalski
2. Sekretarz Gminy – Danuta Anna Janczuk
3. Sołtys wsi Bielica – Renata Biernacka

Przewodnicząca  poinformowała,  że  sesja  została  zwołana  na  wniosek  Wójta 
Gminy Godkowo, który został przez nią odczytany.  
Wniosek stanowi załącznik nr 1 do  protokołu.

Ad pkt 2.

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Odczytanie porządku obrad. 
3.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zgłoszenia  sołectwa  Bielica  do  Programu 
Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i 
Powiśla miejscem, w którym warto żyć...” w 2014 r.
4.  Zakończenie obrad. 

Pani Przewodnicząca Rady Gminy Ela Krystyna Jankowiak  zapytała czy radni 
chcą wnieść  jakieś uwagi lub wnioski do przedstawionego porządku obrad.
Do przedstawionego porządku obrad uwag nie zgłoszono. Rada Gminy przyjęła 
porządek obrad XLIII (nadzwyczajnej) sesji. Przystąpiono do jego realizacji.

Ad. pkt 3. 
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zgłoszenia  sołectwa  Bielica  do  Programu 
Odnowy  Wsi  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  „Wieś  Warmii, 
Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć...” w 2014 r.



W  tym  miejscu  Przewodnicząca  Rady  Gminy  udzieliła  głosu  Pani  Renacie 
Biernackiej sołtysowi wsi Bielica. 
Pani  Renata  Biernacka  przedstawiła  procedurę  przystąpienia  do  Programu 
Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i 
Powiśla miejscem, w którym warto żyć...” w 2014 r. Poinformowała, że zgodnie 
z wolą mieszkańców sołectwa Bielica wyrażoną na spotkaniu w dniu 6.04.2014 
roku  w  formie  uchwały  nr  1/2014  Zebrania  Wiejskiego  Sołectwa  Bielica 
zdecydowano  o  przystąpieniu  Sołectwa  Bielica  do  Programu  Odnowy  Wsi 
Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  „Wieś  Warmii,  Mazur  i  Powiśla 
miejscem,  w  którym  warto  żyć...”  w  2014  r.  i  przygotowano  zgłoszenie 
Sołectwa Bielica do POW. 
Aby,  gmina  mogła  zgłosić  Sołectwo  Bielica  do   Programu  Odnowy  Wsi 
Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  „Wieś  Warmii,  Mazur  i  Powiśla 
miejscem, w którym warto żyć...” w 2014 r. niezbędne jest podjęcie uchwały 
przez  Radę  Gminy  Godkowo  w  sprawie  zgłoszenia  sołectwa  Bielica  do 
Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, 
Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć...” w 2014 r. powiedziała w 
uzupełnieniu Danuta Janczuk Sekretarz Gminy.

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodnicząca  Rady  Gminy  odczytała  projekt  uchwały,  następnie  projekt 
został poddany pod głosowanie, w wyniku którego został przyjęty jednogłośnie 
– 15 głosami „za” - jako: 

UCHWAŁA  Nr XLIII/221/2014 -stanowiąca załącznik nr 2 do protokołu

Ad. pkt 4.  
Zakończenie obrad

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Rady Gminy Godkowo 
Ela  Krystyna  Jankowiak  zamknęła  XLIII  (nadzwyczajną)  sesję  rady  Gminy 
Godkowo. 

Protokółowała 

Danuta Janczuk


